:\C'Pai°eÿ-> m PREFEITURA DE
4" %<$>B \

3 00

%BsJ2—SQ>

Secretaria Municipal da Saúde
%

Sobral, 19 ctejnaio de 2

Ofício n° 350/2020 - Secretaria Municipal da Saúde de Sobral

A Cunha Edificações e Construções Ltda.

Representante Legal

Sr. Rafael dos Santos Cunha

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 056/2019 -SEDHAS/PMS

Prezado Senhor(a),

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe

autorização de adesão a Ata de Registro de Preços n° 056/2020, relativa ao Pregão Eletrónico n°

138/2019, do SEDHAS, cujo objeto é serviços de (conservação, reforma e manutenção predial de

unidades da Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social (SEDHAS), com o

fornecimento de material/peças, incluindo mão de obra, deslocamentos, ferramenta! e instrumental

técnico adequado, considerando o menor preço em função do desconto sobre a tabela de custos de

preço, DESONERADAS, da construção civil da SEINFRA 26.01 e da SINAPI 05/2019), com o intuito

de adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista

atenderem às necessidades deste órgão, a saber:

&
Tt -

" i J8. i,'Ã0’F.I Am
W

m
ÊÊ

li
",

m
IMH1 jj$

Serviços de conservação,

reforma e manutenção predial

das unidades da Secretaria dos

Direitos Humanos, Habitação e

Assistência Social (SEDHAS), com

fornecimento

material/peças, incluindo mão

de obra, deslocamentos,

ferramental e instrumental

técnico adequado, considerando

o menor preço em função de

desconto sobre a tabela de

custos

deoCUNHA

EDIFICAÇÕES E

CONTRUÇÕES LTOA

R$ 460.000,00 49,21%1 SERV

de preços.

DESONERADAS, da construção

Rua: Viriato de Medeiros, 1.205 - Centro - Sobral /Ce

Inscrição Estadual: 06.920.258-3

CEP: 62.011 -060

www.sobral.ce.Qov.bi
Prefeitura Municipal de Sobral

CNPJ: 07.598.634/0001-37 Fone: 088 -3677.1100

Secretaria Municipal da Saúde Rua: Anahid Andrade, 373 - Centro - Sobral /Ce
Fone: 088-3611.7758

CEP:62.011-000
e-mail: saude@sobral.ce.gov.br

©
PREFEITURA DEli#

2, , COTO

ih S

V's
cH*!Secretaria Municipal da Saúde 3»

civil da SEINFRA 26.01 e da

SIIMAPI 05/2019.

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à disposição

para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Regina Célia Carvalho da Silva

Secretária Municipal da Saúde

CEP: 62.011 -060

Fone: 088 - 3677.11oo www.sobral.ce.qov.br
Rua: Virialo de Medeiros, 1.205 - Centro - Sobral /Ce

Inscrição Estadual: 06.920.258-3

Prefeitura Municipal de Sobral

CNPJ: 07.598.634/0001-37

CEP:62.011-000Rua: Anahid Andrade, 373 - Centro - Sobral /Ce
e-mail: saude@sobral.ce.gov.br

Secretaria Municipal da Saúde
Fone: 088 - 3611.7758

CUNHA EDIFICAÇÕES E

CONSTRUÇÕES LTDA
\

$
tá g2

coFis
%

A Excelentíssima Senhora

REGINA CÉLIA CARVALHO

Secretaria Municipal da Saúde

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços n5 056/2019 referente ao Pregão Eletrónico ns

138/2019 oriundo da SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

(SEDHAS).

Senhora Secretaria,

A EMPRESA CUNHA EDIFiCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, PORTADORA DE CNPJ:

09.009.594/0001-76, situada na Rua Gilberto Parente de Sousa, 267, Monte Castelo, Ubajara -
CE, fone: (88) 9 9669 8989/(88)9 9669 8887, DECLARA QUE ACEITA O PEDIDO DE ADESÃO

FEITO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PREGÃO ELETÔNICO ACIMA CITADOS, COM O OBETIVOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DOS PRÉDIOS E UNIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE.

- Serviços de Reforma, Manutenção predial das unidades com o fornecimento de material e

mão de obra necessários (TABELA SEINFRA DESONERADA 26.1E TABELA SINAPI05/2019).

-DESCONTO: 49,21% (QUARENTA E NOVE VIRGULA VINTE E UM PORCENTO)

VALOR: R$ 460.000,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA MIL).

Para quaisquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de email:

cunhaconstrutora@hotmail.com e ainda os telefones (88) 9 9669 8989/(88) 9 9669 8887,

onde, se pode falar com Rafael Cunha (proprietário) e Lucas Cunha (gerente),

respectivamente.

Ubajara, 25 de Maio de 2020.

Atenciosamente,

C

Lucas d<» SantosjjCunhal
Gerente

CUNHA EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 09.009.594/0001-76 ENDEREÇO: RUA GILBERTO PARENTEDESOUSA, 267, MONTE CASTELO- UBAJARA -CE

Email: cunhaconstrutora@hotmaif.com